



தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையம்

கோடைக்காலப் பயிற்சி முகாம்-2017

தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையத்தின் மூலம் ஒவ்வொரு ஆண்டும் கோடைக்காலப் பயிற்சிமுகாம் சென்னையில் உள்ள நவீன விளையாட்டரங்கங்கள், நேரு பூங்கா விளையாட்டு வளாகம் மற்றும் பிற முக்கிய இடங்களில் நடத்தப்பட்டு வருகிறது. அவ்வாறே, நடப்பு ஆண்டிலும் இந்த கோடைக்காலப் பயிற்சி முகாம், சென்னையில், 2- கட்டங்களாக பல்வேறு விளையாட்டுப் பிரிவுகளிலும் என்.ஐ.எஸ். பட்டய பயிற்சி பெற்ற பயிற்றுநர்களின் மூலம் நடத்தப்பட உள்ளது. இம்முகாமில் அறிவியல் ரீதியிலான விளையாட்டு பயிற்சிகள் மற்றும் நுணுக்கங்கள்பயிற்றுவிக்கப்படும். முகாமில் கலந்து கொள்பவர்களுக்கு சான்றிதழ் மற்றும் டி- சர்ட் வழங்கப்படும். முதல் கட்டமாக 24.04.2017 முதல் 07.05.2017 முடிய மற்றும் இரண்டாவது கட்டமாக 10.05.2017 முதல் 23.05.2017 முடிய முகாம் நடத்தப்பட உள்ளது. விளையாட்டு வாரியாக முகாம் நடைபெறும் இடங்கள் மற்றும் இதர விபரங்கள் www.sdat.tn.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் 116.அ, ஈ.வே.ரா.பெரியார் நெடுஞ்சாலை, நேரு பூங்கா, சென்னை -600 084 என்ற முகவரியில் இயங்கி வரும் அலுவலகத்தில் நேரிலும், தொ.பே.எண்.044-28364322, 28360824 மூலமாகவும் தகவல் கேட்டு அறிந்து கொள்ளலாம்.

செய்தி வெளியீடு: தமிழ்நாடு விளையாட்டு மேம்பாட்டு ஆணையம், சென்னை - 84



SPORTS DEVELOPMENT AUTHORITY OF TAMILNADU

SUMMER COACHING CAMP- 2017

Every year, the Sports Development Authority of Tamilnadu conducts Summer Coaching Camp in all modern stadia, Nehru Park Sports Complex and in Other places at Chennai. Likely, for the year 2017, the Camp will be conducted at Chennai, in 2- Phases, through N.I.S. qualified Coaches for various sports disciplines. Scientific Coaching and Sports Techniques will be imparted in the Camp. Certificate and T-Shirt will be issued to all participants. The Camp will be conducted in 2-Phases i.e. 1st Phase from 24.04.2017 to 07.05.2017 and 2nd Phase from 10.05.2017 to 23.05.2017. Further details can be had from website www.sdat.tn.gov.in and also from Office of the Principal Secretary/ Member Secretary, SDAT, 116.A.E.V.R.Periyar High Road, Nehru Park, Chennai- 600 084 (Phone No: 044-28364322 ; 044-28360824)

Press Release: Sports Development Authority of Tamil Nadu, Chennai - 84